Опубликовано в общественно–политической газете
«Пятигорская правда» от 2 декабря 2021 года № 161-165 (9752-9756)

ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30 ноября 2021 г. № 54-5 РД

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА-КУРОРТА ПЯТИГОРСКА»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 22 июня 2021 года № 64-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского края», постановлением администрации города Пятигорска от 9 ноября 2021 года №4244 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования города-курорта Пятигорска», руководствуясь Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска,
Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1.Отменить:
1)решение Думы города Пятигорска от 12 ноября 2014 года № 35-47 РД «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования города-курорта Пятигорска;
2)решение Думы города Пятигорска от 27 сентября 2018 года № 28-28 РД «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования города-курорта Пятигорска»;
3)решение Думы города Пятигорска от 24 декабря 2019 года № 39-42 РД «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования города-курорта Пятигорска»;
4)решение Думы города Пятигорска от 24 сентября 2020 года № 39-59 РД «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования города-курорта Пятигорска».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы города Пятигорска
Л.В.ПОХИЛЬКО

Глава города Пятигорска
Д.Ю.ВОРОШИЛОВ